CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba -.SP

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Dou:-a Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, que interceda junto ao órgão competente, para a implantação de

contêineres subterrâneos na Rua Miguel Fernandes Garcià Filho.

JUSTIFICATIW;

O local conta recebe muitos visitantes durante o final dè semana e feriados

principalmente, e as lixeiras existentes no local não suprem a demanda necessária,

por tanto fica grande porcentagem do lixo de cariado joc,ado no chão, sujando

nossa cidade..

Por tanto, com o Objetivo de garantir uma cidade limpa, indico ao Exmo.

Prefeito Municipal, que interceda para a indicação acima solicitada.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 2'1 	nho de 2018.

Jorg uis Lepinsk
reador

PROT-CMI 1443/2018
21/06/2018 - 16:32

PROT-CMI 1443/2018
21/06/2018 - 16:32
IND 923/2018